
Srebrny jubileusz Izby Przemysłowo – Handlowej w Białymstoku

Uroczyste nadanie Sztandaru, medale i odznaczenia zasłużonym przedstawicielom organizacji, a także przekazanie
wyróżnionym osobom i instytucjom Odznak Honorowych Województwa Podlaskiego – w piątek, 9 września, w Operze i
Filharmonii Podlaskiej odbyła się uroczystość 25 – lecia istnienia Izby Przemysłowo – Handlowej w Białymstoku. Rolę
gospodarza wydarzenia pełnił prezes Izby Witold Karczewski

- Współpraca między samorządem terytorialnym i samorządem gospodarczym w
naszym województwie rozwija się wzorcowo – mówił podczas wystąpienia na gali
jubileuszowej Marszałek Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński – Wspólnie
działamy w różnych obszarach – gospodarczym, ale także społecznym i kulturalnym.
Wspieramy się, współdziałamy, czego przykładem jest m.in. działająca przy Marszałku
Województwa Podlaskiego Rada Przedsiębiorczości.- podkreślał Jerzy Leszczyński

Podczas Gali Izbie Przemysłowo - Handlowej w Białymstoku został nadany sztandar.
Poświecenia dokonali Ks. Abp Edward Ozorowski o i Arcybiskup Jakub.

- Ten sztandar, który tak uroczyście został nadany to wielka nobilitacja, ale także
zobowiązanie, zobowiązanie do dalszej pracy - mówił Jerzy Leszczyński

Z okazji jubileuszu zostały wyróżnione osoby i instytucje zasłużone dla gospodarki
Podlasia.
Odznaczenia Prezydenta RP Złoty Krzyż Zasługi otrzymał prezes PSS Społem
Mieczysław Dąbrowski, natomiast Srebrnym Krzyżem Zasługi zostali uhonorowani
prezes Stowarzyszenia Właścicielek Firm Danuta Kaszyńska i prezes firmy Jazon Jan
Zadykowicz. 
Podczas Gali wręczono też wyróżnionym instytucjom i osobom Odznaki Honorowe
Województwa Podlaskiego.
Warto przypomnieć, że decyzją Zarządu Województwa Podlaskiego, 8 września
Odznaki Honorowe Województwa Podlaskiego otrzymało czternaście osób i instytucji
szczególnie zasłużonych dla rozwoju regionu.

W uroczystościach jubileuszowych udział wzięli m.in  przedstawiciele władz
samorządowych – obok marszałka Jerzego Leszczyńskiego w Gali uczestniczyli też
wicemarszałek Maciej Żywno, oraz członkowie zarządu Bogdan Dyjuk i Stefan
Krajewski. 
Obecni byli też wojewoda podlaski Bohdan Paszkowski, podlascy posłowie m.in.
Mieczysław Baszko, Robert Tyszkiewicz, Bożena Kamińska  i Jarosław Zieliński-
wiceminister MSWiA, a także prezydenci Białegostoku i Suwałk Tadeusz Truskolaski i
Czesław Renkiewicz.

Obchody jubileuszowe uświetnił występ zespołu Golec Orkiestra

http://www.wrotapodlasia.pl/pl/samorzad/samorzad/z_prac_zarzadu/odznaki-honorowe-wojewodztwa-podlaskiego--przyznane.html


Obchody jubileuszowe uświetnił występ zespołu Golec Orkiestra

Izba Przemysłowo – Handlowa w Białymstoku jest regionalną organizacją samorządu
gospodarczego działającą na terenie województwa podlaskiego. Powstała w 1991 roku,
kiedy to grupa pięćdziesięciu przedsiębiorstw działając na mocy ustawy o izbach
gospodarczych powołała ją do życia. W chwili obecnej Izba uznawana jest za jedną z
większych i prężniej działających organizacji zrzeszających podmioty gospodarcze z
terenu północno – wschodniej Polski. Izba Przemysłowo – Handlowa w Białymstoku jest
członkiem Krajowej Izby Gospodarczej, której była założycielem.
Funkcję prezesa Izby pełni Witold Karczewski
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